Nijcholaus dictus Coel Keelbreker domum et aream et hereditates sibi adjacentes (dg: qu) sitas in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Petri dicti Scoenmaker (dg: Jo) et Johannis dicti Rutten soen ex uno et inter hereditatem Lamberti fabri et communitatem ibidem ex alio prout ibidem site sunt et ad Johannem (dg: quondam) filium quondam Henrici Alarts soen spectare consueverunt quas domum et aream et hereditates dictus Nijcholaus Coel erga Hermannum filium quondam Gerardi (dg: Wit) Witmeri maritum et tutorem legitimum Yde sue uxoris et Henricum filium Willelmi van den Brekelen maritum et tutorem legitimum Mette sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis filii quondam Henrici Alarts soen em[endo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio #quondam# Arnoldi Aelbrechts soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui [deponere] (dg: testes datum supra) salvo tamen Nijcholao Coel in premissis hereditario censu trium librarum quem dictus emptor sibi exinde solvere promisit coram scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes datum supra. {Met haal in margine sinistra verbonden met BP 1182 p 194v 08}.

BP 1182 p 194v 07 do 02-09-1400.

Johannes zvw Arnoldus gnd Aelbrechts soen droeg over aan Nijcholaus gnd Coel Keelbreker (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis ter plaatse gnd Dungen aan het woonhuis van Albertus zvw Henricus

gnd Aelbrechts soen te leveren, gaande uit 2 beemd, in Herlaer, ter plaatse gnd Bellenbroec, tussen Arnoldus van den Steen enerzijds en Ludovicus gnd Lode Willems soen anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Johannes gekocht had van voornoemde Albertus zvw Henricus Aelbrechts soen, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, die van Lijeshout zv Nijcholaus beloofd had aan Albertus zvw Henricus Aelbrechts soen, met Kerstmis te betalen, gaande uit 50 roeden land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensvenne, op de heide aldaar, tussen voornoemde Albertus enerzijds en Jacobus zvw voornoemde Henricus anderzijds, aan eerstgenoemde Johannes overgedragen door voornoemde Albertus zvw Henricus Aelbrechts soen.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti Aelbrechts soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et ad locum dictum Dungen ad domum (dg: hi) habitationis Alberti filii quondam Hen[rici] dicti Aelbrechts soen tradendam ex duo[bus]bus prati sitis in territorio de Herlaer in loco dicto (dg: Beb) Bellenbroec inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti Lode Willems soen ex alio quam paccionem primodictus Johannes erga (dg: ...) dictum Albertum filium quondam Henrici Aelbrechts soen emendo acquisiverat atque hereditarium censum viginti solidorum monete quem de Lijeshout filius Nijcholai promisit se daturum et soluturum Alberto filio quondam Henrici Aelbrechts soen hereditarie nativitatis Domini ex quinquaginta virgatis terre dictis boenre roijen sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Griensvenne supra mericam ibidem inter hereditatem dicti Alberti ex uno et inter hereditatem (dg: f) Jacobi filii dicti quondam Henrici ex alio supportatum primodicto Johanni a dicto Alberto filio (dg: ..) quondam Henrici Aelbrechts soen prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao dicto Coel Keelbreker cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.